
Evauskohde Harrastajateatterien avustukset PVM 28.9.2023

Vaihtoehdot

Vaikutuskohteet Vaihtoehto 0 (=nykytilanne) Tuet lakkaavat Kuusankosken Teatterin kommentit
Kuntalainen (kirjaa tähän 
myös kuinka 
kohderyhmää on kuultu)

Mahdollistavat teatterin harrastamisen. Tpo-yhteistyö 
ja senioriteatteri toimivat Kuusankosken teatterin 
kanssa. Molempien teattereiden toiminta kohdistuu 
monilta osin lapsiin ja nuoriin. Kuusankosken teatterin 
yhteistyö Kuulas festivaalin toteuttamisessa 
merkittävää. Teatterit rikastuttavat  kulttuuritarjontaa 
ja liput ovat kohtuuhintaisia. Harrastajille ja katsojille 
kulttuurihyvinvointia.Kuusankosken teatteri tukee koko 
Kuusankoskitalon toimintaa. Voikkaasali rakennettu 
teatteritoimintaa varten.

Teatterin harrastusmahdollisuudet vaikeutuvat huomattavasti. TPO- 
toiminta hankaloituu, sillä tukipalvelut jää pois esim. valaistus ja 
puvustus.  Tapahtumatarjonta köyhtyy, kulttuurihyvinvointitarjonta 
vähenee.Negatiiviset vaikutukset Kuusankoskitalon muuhun 
toimintaan, mm ravintolayrittäjään. Kävijämäärät laskevat. 

Molempien harrastajateatterien toiminta ympärivuotista, eli 
tarjolla harrastusmahdollisuus myös kesäteatterikauden 
ulkopuolella. Molemmat harrastajateatterit mukana Virta-
korttitoiminnassa. Kuusankosken Teatteri tarjoaa myös 
säännöllisesti etuhintaisia teatterilippuja Kouvolan kaupungin 
työntekijöille. Kuusankosken Teatterin nuorisoteatteriryhmä 
paikkakunnan ainoa kyseessä olevalle ikäluokalle (16-24v) 
tarjolla oleva (maksuton) teatteriharrastusmahdollisuus. 
Lisähuomio: Kuinka kohderyhmää on kuultu? 

Organisaatio ja 
henkilöstö

Yhteistyösopimukset vuosittain. Kulttuuritarjonnan 
monipuolisuus. Yhteistyö Kuusankosken Teatterin ja 
tapahtumatalojen myynnin kanssa on toimivaa ja 
Voikkaasalia on voitu myydä tilaisuuksiin ja 
tapahtumiin. Kuusankosken ja Anjalankosken 
teatterissa ei ole kaupungin henkilöstöä.

Kulttuuritarjonnan supistuminen. Tällä hetkellä Voikkaasalin kysyntä 
seminaareihin ja koulutuksiin on vähäistä ja salille tulisi miettiä 
uudenlainen liikeidea. 

Vaikka Kuusankosken Teatterissa ei ole kaupungin henkilöstöä, 
tukien lakkauttaminen lisää työttömyyttä paikkakunnalla. Koko 
teatterin vakituinen henkilökunta (4 henkeä) joudutaan 
irtisanomaan, samoin tuntityöläisenä toimiva lipunmyyjä. Sekä 
Kuusankoski että Anjalankoski palkkaavat produktiokohtaisia 
ohjaajia, joten teattereiden toiminnan lakattua kulttuurialan 
ammattilaisten työllistymismahdollisuudet paikkakunnalla 
vähenevät.

Ympäristö Vaikutus asuinpaikkakunnalla viihtymiseen ja 
yhteisöllisyyteen. Elämänlaatua ja aktiivisuutta 
elinvoimaa vahvistava. 

Elämänlaatu ja aktiivisuus heikkenee. Viihtyvyys ja yhteisöllisyys 
vähenee. Tilojen mahdolliset tyhjäkäytön ongelmat.

Harrastajateattereiden tukien lakkauttaminen ei ole Kouvolan 
kaupunkistrategian tai kulttuuriohjelman mukaista.

Talous Taloudellinen tuki: 
52 366/e/v/Anjalankosken Teatteri (toiminta-avustus 2 
182 € ja tilavuokra-avustus 50 184 €)
124 450/e/v/Kuusankosken Teatteri (toiminta-avustus 
53 086 € ja tilavuokra-avustus 71 364 €). 
Todelliset vuokrakustannukset teattereille on 
Anjalankoski 62 729 € ja Kuusankoski 89 205 €, josta 
opisto maksaa 5 000 €. Yhteistyökurssi opiston kanssa. 
Pilotti/Kuusankosken Teatteri. 
Voikkaasalin vuosittainen myynti n. 6 000 €. Pieni 
provisio (9%) teatterin lipunmyynnistä 
Kuusankoskitalolle. Kaupungin talouden kannalta 
nykytilanne kestämätön, ei-lakisääteisistä palveluista 
karsiminen on välttämätöntä. 

Mikäli ulkoinen vuokralainen poistuu, jää kaupungilta saamatta 
ko.ulkoinen vuokratulo.
Sinällään ulkoisen vuokralaisen lähtö ei nosta kaupungin menoja, vaan 
mikäli joku tila jää kokonaan käyttämättä, ylläpidon tasoa heti 
lasketaan. Mikäli tilassa on vajaakäyttöä, ylläpitokustannukset laskevat 
ja ne aiheuttamisperiaatteella kohdistuvat jäljelle jääville 
vuokralaisille. 

Teatterin tilat ei suoraan käänny kulttuurin maksuun, mikäli teatteri 
poistuu.  Myynnin kehittämiseksi Voikkaasalin osalta vaatii uuden 
liikeidean ja pintaremontin. Markkinointia lisättävä Voikkaasalin 
osalta. Myynnin kasvattaminen hankalaa tässä taloustilanteessa. Jo 
olemassa olevien tilojen myyminen haastavaa. Anjalankosken 
teatteritilan osalta myynnin tai lahjoituksen kautta kaupunki säästää 
ylläpitokustannusten ja korjausvelan verran.

Teatteriharrastus lisää asukkaiden henkistä ja fyysistä 
hyvinvointia ja säästää näin ollen sote-kustannuksia. Teatterit 
käyttävät paikallisia palveluita (mm. painotalot), 
lakkauttamisesta tulonmenetyksiä näille. Teatterin katsojat 
käyttävät rahaa ravintola-, majoitus- ja kuljetuspalveluihin, 
myös tämä virta tyrehtyy. Kuusankosken Teatteria kannustettu 
kaupungin puolesta etsimään vaihtoehtoisia rahoituslähteitä 
myös oma-aloitteisesti ja näin on myös tehty. Kaupungin 
myöntämän avustuksen lakkauttaminen kokonaan vaikeuttaa 
tätä huomattavasti, sillä moni taho (esim Taike) vaatii 
myöntämänsä rahoituksen ehtona muutakin rahoitusta. 
Lakkauttamalla teatterin avustuksen kaupunki sulkee 
teatterilta monta muutakin rahoitusväylää.
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